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יש לקרוא בעיון את כל הוראות השימוש לפני השימוש ומומלץ לשמור אותם לעיון בעתיד  אזהרה - מוצר זה מיועד 
לסינון מי ברז בלבד. אין למלאו במים באיכות לא ידועה או שכבר ידועים כנגועים בחיידקים או בזיהום מיקרוביולוגי.

לפני השימוש הראשון מסירים את כל חומרי האריזה מהקנקן, מסירים את המכסה מהכד, מנקים את המכסה 
במים או במטלית לחה ושוטפים את הכלי ואת הכד הפנימי.

הכשרת המסנן
מסירים את כל חומרי האריזה ממחסנית המסנן. יתכן וישארו חלקיקי פחם קטנים בשקית או על גבי המחסנית, הם אינם 

מזיקים - שטפו אותם מהכד במים.
משרים את המחסנית בקערת מים למשך 10-5 דקות כדי להסיר ממנה את כל בועות האוויר. שוטפים אותה משך כדקה 

מתחת לברז מים זורמים.
כעת מוכנה מחסנית הסינון לשימוש.

הכנסת מסנן לתוך הכלי הפנימי
מכניסים את המסנן אל תוך החלק התחתון של הכלי הפנימי, מסובבים עם כיוון השעון עד לנעילתו למקומו ומוודאים כי הוא מאובטח היטב.

מניחים את גב הכלי הפנימי בתוך הקנקן ומוודאים שהקצה השטוח של הכלי הפנימי פונה לכיוון החלק הקדמי של הקנקן. 
סוגרים את המכסה.

ממלאים את הכלי הפנימי במים קרים ונותנים להם לעבור דרך המסנן. ברגע שהמים מסוננים שופכים אותם וחוזרים על הפעולה שנית.
ממלאים את הכלי הפנימי בשלישית. כעת קנקן הסינון שלכם מוכן לשימוש. שתו לרוויה!

מונה ידני לחיזוי חיי המסנן
נמצא אותו על מכסה הקנקנן. מטרתו להזכיר לנו מתי עלינו להחליף מסנן.

כדי להבטיח את הביצועים הטובים ביותר של המסנן כדאי להחליף מסנן אחרי 100 ליטר מים מסוננים, שהם כ-4 שבועות 
שימוש במשפחה ממוצעת.

בכל פעם שאתם מחליפים את המסנן, אפסו מחדש את המונה.

החלפת מחסנית המסנן
הסירו את המכסה ולהרימו את הכלי הפנימי מתוך הקנקן.

הצמידו את הכלי הפנימי וסובבו את המסנן נגד כיוון שעון כדי לשחרר אותו.
הכן והכנס את המסנן החדש כפי שהוצג לעיל.

האריזה מכילה: * כד * מכסה * מונה לחיזוי חיי המסנן * כלי פנימי מסנן

איך מתחילים?
הוראות שימוש והרכבה

שהמים  במקרה  חום.  ומקור  ישירה  שמש  מאור  הרחק  קריר,  במקום  או  במקרר  הסינון  קנקן  את  אחסנו  ביותר  הטובות  לתוצאות 
המסוננים אינם בשימוש במשך למעלה מ 48 שעות, מומלץ לשפוך המים (אפשר לעציץ או לגינה) ולסנן מים חדשים. מומלץ לשטוף את הכד והכלי 
הפנימי באופן קבוע. את המכסה ניתן לנקות במטלית לחה. לסינון משתמשים רק במים קרים או בטמפרטורת החדר. כדי למנוע מהמסנן להתייבש, 
אין להשאירו ללא שימוש משך תקופה ארוכה. אם צפויה תקופה ארוכה (כמו במהלך חופשה) הוציאו את המסנן מהקנקן ואחסנו אותו בשקית 
פלסטיק אטומה, ובשובכם תוכלו להשתמש בו לפי הוראות השימוש הרגילות. אין למרוח חומרי ניקוי מרוכזים כגון חמצן כבד, אקונומיקה, כלור או 
ממסים לכל חלק של מוצר זה. אין להשתמש בכריות ניקוי שוחקות על המוצר. אין להשתמש בקנקן סינון לכל מטרה אחרת מאשר מים מסוננים.

פילטר ייחודי
אקווה אופטימה

לסינון מים
ב-5 שלבים
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מסנן המסייע בהסרת המשקעים

מים נקיים, בריאים וטעימים

שכבת פחמן אקטיבית המפחיתה את רמת הכלור במים

רשת דקה המסננת חלקיקי 50 מיקרון ומעלה

עיצוב ייחודי המבטיח קצב זרימה מהיר ועקבי לכל אורך חיי המסנן

מערכת זו מיועדת לטיפול במי שתייה המסופקים רק מרשת המים הביתית. במקרה של הודעה ממשרד הבריאות או מהרשויות המוסמכות בדבר מחדל 
תברואתי, יש להרתיח את מי השתייה ולנהוג בהתאם להוראותיהם. מומלץ לבעלי בעיות בריאות להתייעץ עם רופא לפני השימוש במערכת. למניעת התרבות 
מיקרואורגניזמים יש להקפיד לפעול בהתאם להוראות היצרן לטיפול במערכת ולתחזוקתה. קיבולת מיכל אגירה 2 ליטרים, קיבולת מים מסוננים: 1.3 ליטרים.  

ביצועי המערכת נבדקו בתנאי מעבדה מבוקרים. בתנאי שימוש רגילים קיימת אפשרות לשינויים בביצועי המערכת בהתאם לתנאי הסביבה. 

אורך חיי המסנן הוא 4 שבועות או 100 ליטר המוקדם מביניהם. אורך חיי הפילטר מושפע מאיכות המים בביתך. הפילטר עובר תהליך עיבוד 
.38 ₪c הקרנתי לחיטוי לפני האריזה. המערכת מפחיתה כלור בדרגה 1. טמפ' עבודה מקסימלית

דגם 570


